
1 6 .  B I E N Á L N Í 
K O N F E R E N C E  C z W A 
1 7 . – 1 9 .  Z Á Ř Í  2 0 2 5 
L I T O M Y Š L

Vý
ře

z 
ze

 so
ch

 O
lb

ra
m

a 
Zo

ub
ka

 
v 

kl
áš

te
rn

í z
ah

ra
dě

 v
 L

ito
m

yš
li

W W W . B I E N A L K A C Z W A . C Z

2 .  C I R K U L Á Ř

CIRKULÁŘ  
POZVÁNKA K ÚČASTI 
A PROGRAM 
KONFERENCE

2.



2

Představení konference

„Jménem programového 
výboru bych Vás ráda pozvala 
na 16. bienální konferenci 
CzWA 2025. Letos bylo podáno 
113 abstraktů, což nám umož-
nilo sestavit bohatý program 
s uspořádáním do dvou 
i tří paralelních sekcí. Nová 
tradice pořádání konference 
v Litomyšli se podle Vašich 
ohlasů osvědčila. Přijeďte 
se poučit, pobavit, sdílet 
informace, diskutovat a zažít 
úžasného genia loci opět 
do Litomyšle! Na viděnou 
v září!“

Ivana Kabelková 
předsedkyně 

programového výboru

Bienální konference je vlajkovou konferencí 
Asociace pro vodu ČR a fórem pro setkávání 
širokého spektra účastníků z oblasti vodního 
hospodářství a ochrany životního prostředí, 
jejichž cílem je udržitelný rozvoj společnosti. 
Konference je pořádána v úzké spolupráci 
s akademickou sférou a pod záštitou státní 
správy již od roku 1995.

Zaměření konference 
v roce 2025

Hlavní témata letošního ročníku konference 
vycházejí z témat, kterým se CzWA dlouhodobě 
věnuje a která pokrývají spektrum záběru 
její činnosti:

 • Čištění odpadních vod
 • Zpracování kalů
 • Cirkularita ve vodním hospodářství
 • Dešťové vody, stokové sítě, modrozelená 

infrastruktura
 • Vodárenství
 • Mikropolutanty
 • Ochrana vod

4
plenární  

přednášky

60
standardních  

přednášek

45
bleskových  

sdělení s posterem

S L O Ž E N Í  P R O G R A M U



3

Program je složen z vyzvaných plenárních 
přednášek, standardních tematických odbor-
ných sekcí a ze sekcí kombinujících bleskové 
prezentace s postery a diskuzí. V programu 
je také panelová diskuze, jejíž letošní téma 
Voda 2050 – Odolné zdroje pro bezpečné 
zásobování vodou je vzhledem ke změně 
klimatu a zhoršující se kvalitě vodních zdrojů 
velmi aktuální.
V rámci konference jsou udíleny ceny předsedy 
CzWA za nejlepší přednášku a za nejlepší 
posterové sdělení pro autory do 35 let. 

Pro koho je konference 
určena, koho mohu potkat

Lokalita 
a město Litomyšl

Bohatý 
 společenský program

Konference je určena pracovníkům ve výzkumu 
a vývoji, technologům, projektantům, konzultan-
tům, představitelům průmyslu a pracovníkům 
neziskového sektoru a veřejné správy. Všichni 
zmínění čelí stejné výzvě, a to poskytnout společ-
nosti inovativní a efektivní způsoby hospodaření 
s vodou, zaručující její udržitelný rozvoj v podmín-
kách klimatické změny a stále vyšších požadavků 
na ochranu životního prostředí. Typický počet 
účastníků konference je 300+.

V letošním roce je pro Vás opět připraven bohatý 
společenský program, který je celý součástí 
vložného konference. Program zahrnuje koncert 
vážné hudby, společenský večer, čtvrteční večerní 
neformální posezení v pivovaru či na bowlingu 
a tradiční páteční exkurze. Letos jsme pro Vás 
připravili čtyři odborné a dvě kulturně historické 
exkurze.

Malé město, které na Vás udělá 
velký dojem! Historie a moderní 
architektura, živé památky, klid. 
Bienální konference se usku-
teční potřetí v tomto krásném 
městě přímo v zámeckém 
areálu. Konferenční centrum 
je situováno do budov bývalého 
zámeckého pivovaru a jízdárny. 
O přestávkách se můžete pro-
cházet a relaxovat na zámeckém 
nádvoří, v přilehlých zámeckých 
a klášterních zahradách nebo 
v nedalekém historickém centru 
města. 



4

Programové schéma

Předběžný program konference zde ARROW-RIGHT

8:30
8:45
9:00 Zahájení
9:15

Vyzvané klíčové přednášky

PL
EN

Á
RN

Í 
SE

KC
E

9:30
9:45

10:00
10:15
10:30

Přestávka10:45
11:00

ENERGIE NA ČOV 
A ZPRACOVÁNÍ KALŮ

DEŠŤOVÉ VODY, STOKOVÉ 
SÍTĚ, MONITORING

VODÁRENSTVÍ

ST
A

N
D

A
RD

N
Í 

TE
M

AT
IC

KÉ
 

SE
KC

E

11:15
11:30
11:45

12:00
12:15
12:30

Oběd

12:45
13:00
13:15
13:30
13:45

MIKROPOLUTANTY 
– TECHNOLOGIE ODSTRAŇOVÁNÍ

VENKOV, MALÉ  
A PŘÍRODNÍ ČOV

ST
A

N
D

A
RD

N
Í 

TE
M

AT
IC

KÉ
 

SE
KC

E

14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15

Přestávka15:30
15:45

ČIŠTĚNÍ  
ODPADNÍCH VOD, 
ZPRACOVÁNÍ KALŮ 

A CIRKULARITA

DEŠŤOVÉ VODY, STOKOVÉ 
SÍTĚ, MZI, VODÁRENSTVÍ 

A OCHRANA VOD
MIKROPOLUTANTY

B
LE

SK
O

V
É 

TE
M

AT
IC

KÉ
 

SE
KC

E

16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45

STŘEDA, 17. 9. 2025

https://www.bienalkaczwa.cz/program/predbezny-program
https://www.bienalkaczwa.cz/program/predbezny-program


5

ČTVRTEK, 18. 9. 2025

8:30
8:45
9:00

CIRKULARITA  
VE VODNÍM HOSPODÁŘSTVÍ

MODROZELENÁ INFRASTRUKTURA – 
PLÁNOVÁNÍ A OBJEKTY

ST
A

N
D

A
RD

N
Í 

TE
M

AT
IC

KÉ
 

SE
KC

E

9:15
9:30
9:45

10:00
10:15
10:30

Přestávka10:45
11:00

MIKROPOLUTANTY 
V ODPADNÍ VODĚ, 

V ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ, 
LEGISLATIVA

ČIŠTĚNÍ  
ODPADNÍCH VOD

OCHRANA VOD

ST
A

N
D

A
RD

N
Í 

TE
M

AT
IC

KÉ
 

SE
KC

E

11:15
11:30
11:45

12:00
12:15
12:30

Oběd

12:45
13:00
13:15
13:30
13:45

Vyzvané klíčové  
přednášky

PL
EN

Á
RN

Í 
SE

KC
E

14:00
14:15
14:30
14:45

Vyhlášení cen předsedy CzWA15:00
15:15

Přestávka15:30
15:45

Panelová diskuze 
 Voda 2050 – Odolné zdroje  

pro bezpečné zásobování vodou

D
IS

KU
ZN

Í F
Ó

RU
M

16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45

Pořadatel konference si vyhrazuje právo na změny v programu 
v průběhu přípravy konference. 



6

Vyzvané klíčové přednášky 
Středa, 17. 9. 2025

Digitalizace vodárenství – nový standard správy 
a provozu městské vodohospodářské infrastruktury

Ing. Pavel Válek, MBA 
Pražská vodohospodářská společnost, a. s.

Vodohospodářský sektor prochází v posledních letech zásadní tech-
nologickou proměnou. Digitalizace se stává klíčovým nástrojem pro 
efektivní řízení a správu městské vodohospodářské infrastruktury.
Přednáška představí konkrétní digitalizační projekty realizované 
v rámci správy a rozvoje městské vodohospodářské infrastruktury 
v Praze. Důraz bude kladen na praktické přínosy těchto řešení 
v oblasti efektivní správy dat, zjednodušení administrativních 
procesů, zajištění transparentnosti vůči partnerům i veřejnosti 
a zvýšení provozní spolehlivosti infrastruktury.

Easy solution for dealing with micropollutants 
in combined sewer overflows?

Dr. Christoph Ort
Eawag, Swiss Federal Institute of Aquatic Science and Technology, 
Switzerland

During high hydraulic loading, a complex mixture of organic micro-
pollutants (MP, e.g. residues of pharmaceuticals, biocides, tire wear 
leachates) can be discharged through combined sewer overflows 
(CSO) into natural water bodies. Numerous studies have quantified 
MP in CSO, mostly as event mean concentrations. However, insights 
into the dynamics is crucial for determining appropriate sampling 
strategies, discovering potentially unknown sources, conducting 
more realistic risk assessments, and formulating suitable man-
agement approaches to minimize the impact of MP on aquatic 
ecosystem.
(přednáška bude přednesena v anglickém jazyce)



7

Čtvrtek, 18. 9. 2025

CaviPlasma: Mechanismus účinku, možnosti použití, 
výhody a nevýhody

prof. Ing. Blahoslav Maršálek, CSc.
Botanický ústav Akademie věd ČR, v. v. i.,  
oddělení Experimentální fykologie a ekotoxikologie

Technologie CaviPlasma je založena na kombinaci hydrodynamické 
kavitace a studeného plazmatu. V principu jde o generaci radikálů 
kyslíku, dusíku a síry, z nichž jsou nejčastěji měřeny peroxidy, 
hydroxylové radikály a ozon. Caviplasma je schopna produkovat 
tisíce litrů za hodinu, což je podstatný rozdíl, který umožňuje 
reálné technologické aplikace. Jako pokročilá oxidační technologie 
je použitelná na rozklad široké škály toxických látek, farmak, pes-
ticidů, biotoxinů, včetně bojových a CBRN látek a mikroorganismů 
(především virů, plísní, bakterií, včetně cyanobakterií). 

Cizorodé sloučeniny v životním prostředí: 
od výskytu k vlivu a managementu znečištění

doc. Mgr. Roman Grabic, Ph.D.
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích,  
Fakulta rybářství a ochrany vod

S prudkým rozvojem analytických metod geometricky narostl počet 
sloučenin detekovaných ve složkách životního prostředí, který 
dále roste s aplikací vysokorozlišující hmotnostní spektrometrie. 
Přednáška se bude na konkrétních případech zabývat zdroji 
znečištění, dráhami, kterými se dostává do vodního prostředí a také 
vlivem jednotlivých skupin polutantů na vodní ekosystém a člověka. 
Jaké máme možnosti a jaké jsou výzvy v oblasti managementu 
znečištění vody? 



8

Panelová diskuze se letos zaměří na téma  
Voda 2050 – Odolné zdroje pro bezpečné 
zásobování vodou.

Vodní zdroje jsou klíčovým faktorem pro 
udržitelné fungování společnosti. Nejde pouze 
o zajištění pitné vody pro obyvatelstvo, ale také 
o dodávky provozní vody pro průmysl, energe-
tiku, zemědělství a služby. Zvláštní pozornost 
si zaslouží průmyslová odvětví s vysokými 
nároky na kvalitu vody, jako je výroba polovo-
dičů, farmaceutický průmysl, datová centra, 
chemický či obranný průmysl.

V současnosti čelíme nejen výzvám spojeným 
se změnou klimatu v podobě rostoucí 
frekvence extrémních jevů (sucha, přívalové 
srážky) a snižující se dostupnosti vody, ale také 
zhoršující se kvalitě vody, kdy vodní zdroje jsou 
zatíženy kontaminanty, jako jsou mikroplasty, 
rezidua léčiv a pesticidy, na jejichž odstranění 
stávající úpravárenské technologie často 
nestačí a musí být doplněny o další stupně.

Cílem diskuze je formulovat odborně podlo-
žená doporučení pro tvorbu strategických 
a investičních priorit v oblasti vodního 
hospodářství. Tyto výstupy mají posílit ochranu 
vodních zdrojů a jejich udržitelnost. 

Panelova diskuze

Diskutovány  
budou otázky jako:

 • Kdy bude kvantita 
a kvalita dostupných zdrojů 
povrchových i podzemních 
vod v ČR kritická? 
Jaká máme řešení?

 • Kde najde recyklace 
vyčištěných odpadních 
vod největší uplatnění 
a jakým  způsobem bude 
prováděna? Jaké jsou 
výhody a nevýhody?

 • Jaká jsou další řešení? 
Pomůže využití srážkových 
vod, snížení ztrát vody 
nebo úspory ve spotřebě?

 • Napomůže v této 
problematice revidovaná 
UWWTD?

Diskutovat budou odborníci 
z příslušných oborů spolu 
s publikem.

Čtvrtek, 18. 9. 2025,  
15:45–17:45



Výhradními partnery Cen předsedy CzWA  
v roce 2025 jsou:

Soutěž o Ceny předsedy CzWA

Ceny předsedy CzWA jsou určeny 
pro mladé autory do 35 let  
jsou udíleny ve dvou kategoriích:

1. Cena za nejlepší ústní prezentaci
2. Cena za nejlepší posterové sdělení

Soutěže se mohou 
účastnit autoři, kteří:

• v 1. den konání konference 
nedosáhli věku 35 let,

• jsou prvním autorem příspěvku,
• aktivně prezentují příspěvek 

na konferenci,
• mají významný podíl (> 50 %) 

nejen na příspěvku, ale i na práci z níž 
článek vychází.

• Detailní pravidla hodnocení 
naleznete ZDE.

Ocenění kandidáti 
na 1.–3. místě  
v každé kategorii obdrží 
finanční odměnu

cena: 10 000 Kč
cena: 6 000 Kč
cena: 4 000 Kč

Hodnotící panel 
soutěže:

doc. Dr. Ing. Ivana Kabelková 
ČVUT v Praze
prof. Ing. Miloslav Drtil  
STU v Bratislavě
doc. Ing. Jitka Malá, Ph.D. 
VUT v Brně
Ing. Jan Krejčík, Ph.D., Sweco a. s.  
zástupce Generálního partnera
Ing. Petr Sýkora, Ph.D., PVK, a. s.  
zástupce Generálního partnera

https://www.bienalkaczwa.cz/storage/app/media/dokumenty/Hodnocen%C3%AD%20Ceny%20p%C5%99edsedy%20CzWA_web.pdf


10

Kdy se workshopy uskuteční: 
v úterý 16. září 2025 odpoledne

Přihlášky a poplatky: 
Přihlašování na workshopy bude otevřeno prostřednictvím portálu Moje konference 
v druhé polovině června 2025. Poplatky za účast na workshopech nejsou zahrnuty 
ve vložném konference. Jejich výše je odvozena od nákladů na technické zajištění 
workshopu a je spíše symbolická.

Workshopy

Energetický workshop –  
Možnosti zvýšení energetické soběstačnosti na ČOV

YWP Czech Republic – Anna Cardová, (VŠCHT Praha, EKOEKO s. r. o.), 
Filip Mečíř (VUT Brno, VHS Olomouc), Denisa Čadková (H2Ospodař!), 
Odborný garant Radka Rosenbergová (VEOLIA)

Poplatky (bez DPH): 
Členové YWP/studenti: 350 CZK 
Členové CzWA: 450 CZK
Ostatní: 550 CZK

Tento workshop se zaměřuje na klíčové aspekty energetické efektivity na čistírnách 
odpadních vod (ČOV) a nabízí účastníkům vhled do možností, jak zvýšit energetickou 
soběstačnost těchto zařízení. Cílem workshopu je poskytnout účastníkům praktické 
dovednosti a nástroje pro optimalizaci energetické bilance a implementaci technolo-
gií, které mohou vést k výrazným úsporám energií a snížení provozních nákladů. 

Na základě otevřené soutěže 
byly pro organizaci  
vybrány 3 workshopy 
s různou tématikou

Témata workshopů

1



11

Od kohoutku do záchodu –  
projekt vzdělávání mládeže a metodika provádění exkurzí 
na VH zařízeních

Jindřich Procházka (CzWA, VŠCHT Praha), Jitka Czakojová (CzWA), 
Martin Srb (CzWA, PVK), Jakub Sochor (CzWA, ČVUT Praha, VŠCHT 
Praha), Helena Bakešová (CzWA), Denisa Čadková (CzWA, H2Ospodař!), 
Lenka Procházková (CzWA, ČEVAK), Johana Kotková (CzWA, VŠCHT Praha) 

Poplatky (bez DPH): 
zdarma (workshop je podpořen CzWA)

Motivací workshopu je představit výsledky projektu OKDZ. Výstupy projektu zahrnují 
metodiky pro provádění exkurzí a odborných přednášek, vzdělávací hry a pomůcky. 
Během workshopu budou účastníci seznámeni s metodikami a způsobem provádění 
exkurzí a odborných přednášek, které zaujmou cílovou skupinu, budou přiměřené jejím 
schopnostem a znalostem a předají jasně definované poselství. 

Porozumění filtraci srážkové vody  
pomocí speciálně navržených filtračních médií  
(ČSN 75 9010: filtrace přes adsorpční materiál)

Sam Houlker (ACO Industries), Karel Dohnal (ACO Industries),  
Eliška Vedralová (VŠCHT Praha), Jiří Hendrych (VŠCHT Praha)

Poplatky (bez DPH): 
Členové YWP/studenti: 350 CZK
Členové CzWA: 450 CZK 
Ostatní: 550 CZK

Tento seminář, vedený společně experty z firmy ACO a VŠCHT Praha, poskytne odborné 
veřejnosti kritické zhodnocení filtračních médií využívaných k čištění srážkové vody. 
Společně se zaměříme na fyzicko-chemické principy používané pro návrh vhodných 
filtračních médií, k dosažení filtrace bez nadměrného ucpávání filtru a roli sorpční 
kapacity na odstranění znečištění ze srážkové vody. Detailní porovnání hlavních meziná-
rodních testovacích protokolů (německého, rakouského a švýcarského), pro zhodnocení 
účinnosti technických filtrů, přiblíží účastníkům jejich hlavní výhody a nevýhody.

2

3



12

Exkurze
Pro letošní rok jsme pro Vás připravili čtyři zajímavé odborné 
a dvě kulturně-historické exkurze, které vás doufáme dokáží 
zaujmout a přinesou řadu zajímavých zážitků.

Zámek Litomyšl
Pátek, 19. 9. 2025,  
10:15–11:05 a 10:30–11:20 
Kapacita: 50 osob

Prohlídka interiérů zámku, jak 
vypadaly za doby majitelů pánů 
z Valdštejna, včetně návštěvy 
unikátního domácího divadla.



13

Měšťanský pivovar  
v Poličce
Pátek, 19. 9. 2025, 9:00–11:00  
Kapacita: 30 osob

Návštěva technologické linky výroby 
piva spojená s ochutnávkou, seznámení 
se způsobem nakládání s odpadními 
vodami a prohlídka ČOV.

Park Zdeňka Kopala
Pátek, 19. 9. 2025, 10:00–? 
Kapacita: 40 osob

Procházka s výkladem na jedinečnou lokalitu, která spojuje prvky 
parku pro volnočasové aktivity s praktickou funkcí ochrany intravilánu 
před záplavami. 

Zámek Nové Hrady
Pátek, 19. 9. 2025, 10:00–11:00 
Kapacita: 60 osob

Prohlídka zámku má tematický název Umění nábytku v proměnách času, 
samostatně je možné si prohlédnout výstavu motokol, případně shlédnout 
galerii anglických klobouků.



14

Koncert  
vážné hudby 
Středa, 17. 9. 2025, od 18:30, 
Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže

Odborný program prvního dne konfe-
rence bude zakončen tradiční koncertem 
vážné hudby, který je ideální pro 
utřídění velkého množství nově nabytých 
poznatků v rámci celého dne. Tentokrát 
se vrátíme po dvou ročnících k opravdu 
klasické hudbě.

Společenský večer  
s rautem
Středa, 17. 9. 2025,  
od 20:00 do 02:00

Střecha Smetanova domu v Litomyšli 
prochází rekonstrukcí a není jasné, zda 
se stihne dokončit do naší konference. 
O finálním místě rautu Vás budeme 
informovat. Raut opět zajišťuje firma 
Ježek catering. Určitě můžete počítat 
s barem předsedy CzWA, fotokoutkem 
a kulturním programem.

Společenské akce 

Čistá Luže
Pátek, 19. 9. 2025, 9:00–14:00 
Kapacita: 30 osob

V rámci projektu Malé obce a voda financovaného 
z Plánu obnovy bychom vám chtěli nabídnout 
exkurzi zaměřenou na vodní hospodářství menších 
obcí. Budete mít možnost shlédnout technologii 
mobilního šnekolisu firmy Mivalt a navštívit úpravnu 
vody a čistírnu vody v obci Luže. 



15

Vyhlášení cen  
předsedy CzWA 
Čtvrtek, 18. 9. 2025,  
14:30–14:45

Na základě hodnocení odborné poroty 
předají předseda CzWA doc. David 
Stránský a zástupci Generálních part-
nerů konference společností Sweco a. s. 
a PVK a. s. autorům do 35 let ceny 
za nejlepší ústní prezentaci a za nejlepší 
posterové sdělení. 

Neformální večer  
v pivovaru a na bowlingu
Čtvrtek, 21. 9. 2023,  
od 18:00

Motto: „Ze zámku do podzámčí“
Čtvrteční setkání je neformálním ukon-
čením konference, které slouží k přátel-
skému posezení. Potkáme se v klasickém 
českém hostinci s vlastní výrobou piva 
a při koulení koulí na bowlingu.

Poldr Žichlínek
Pátek, 19. 9. 2025, 
10:00–12:00 
Kapacita: 50 osob

Suchý poldr Žichlínek 
je ojedinělou stavbou ne-
jen v rámci naší republiky 
ale i v evropském měřítku. 
Je vybudován u sou-
toku Moravské Sázavy 
a Lukovského potoka. 
Slouží zejména k zadržení 
a nadržení průtoku vod 
Moravské Sázavy. 



16

Konferenční poplatky

Platba přijata 
do 31. 7. 2025

Platba přijata 
po 31. 7. 2025

Plný poplatek 5 950 Kč 6 550 Kč

Členský poplatek (CzWA, AČE SR)** 5 350 Kč 5 900 Kč

Státní správa / obce * 4 150 Kč 4 650 Kč

Studentský poplatek 4 150 Kč 4 650 Kč

Studentský členský poplatek 
(CzWA, AČE SR)

3 750 Kč 4 250 Kč

Částky jsou uvedeny bez 21 % DPH. Vložné zahrnuje: vstup na odborný program 
konference včetně všech podkladů, obědy a kávové přestávky během prvních dvou 
dnů (st, čt), vstup na společenský večer s rautem (st), vstup na koncert vážné hudby (st), 
vstup na neformální večer v pivovaru včetně občerstvení (čt), účast na exkurzích (pá)

* Nárok na slevu mají zaměstnanci obecních 
a městských úřadů a jimi zřízených příspěvko-
vých organizací, zastupitelé obcí, zaměstnanci 
krajských úřadů, ministerstev a SFŽP.

** Sleva konferenčního poplatku pro členy CzWA 
je platná i pro všechny zaměstnance korporativ-
ních členů. Jestliže, nejste člen individuální, ale 
jste zaměstnanec korporativního člena, zaškrt-
něte při vytváření svého profilu, že jste „Členem 
CZWA“ a vyberte typ členství „korporativní“. Při 
finální přihlášce na konferenci Vám systém 
přizná členskou slevu. Toto se netýká členů 
AČE SR, tam je vyžadováno členství individuální.

Účast lze stornovat  
na základě žádosti zaslané na  
service@czwa.cz. Organizátor 
si vyhrazuje právo účtovat 
storno poplatky.

Zrušení přihlášky: 
do 17. srpna 2025 storno 0 %
do 10. září 2025 storno 50 %
po 10. září 2025 storno 100 %

mailto:service@czwa.cz


17

Ubytování
Upozorňujeme, že pořadatel konference 
ubytování pro účastníky konference 
nezajišťuje, ani předem nerezervuje. 
Je nutné si zajistit ubytování po vlastní ose 
a hlavně včas, což při minulém ročníku řada 
účastníků podcenila. Litomyšl je žádaná 
turistická lokalita i mimo hlavní turistickou 
sezónu.

Na stránkách konference  
(www.bienalka czwa.cz/misto-ubytovani/
ubytovani) naleznete možnosti ubytování 
v Litomyšli a dalších městech v okolí. 
Sekretariát konference se všemi uvede-
nými poskytovateli ubytování komunikuje. 
V případě potíží nás neváhejte kontaktovat, 
budeme se snažit Vám zajistit podporu 
a pomoc.

Termíny

Nabídka firemní 
prezentace

Obecné
18. července 2025
uzávěrka pro odevzdání
příspěvků do sborníku

31. července 2025
uzávěrka registrace 
se sníženým
vložným

10. září 2025
poslední oznámení, 
konečný program

17. září 2025
zahájení 16. bienální 
 konference CzWA

Pro firmy
31. čevence 2025
uzávěrka partnerství
konference

29. srpna 2025
uzávěrka inzerce ve sborníku

5. září 2025
uzávěrka přihlášek firem 
na výstavu

V současnosti je dostupná nabídka 
v kategorii Partner, Vystavovatel a Inzerent.

Kompletní firemní nabídku naleznete zde:
www.bienalkaczwa.cz/pro-firmy/
nabidka-firemni-prezentace

https://www.bienalkaczwa.cz/misto-ubytovani/ubytovani
https://www.bienalkaczwa.cz/misto-ubytovani/ubytovani
https://www.bienalkaczwa.cz/pro-firmy/nabidka-firemni-prezentace
https://www.bienalkaczwa.cz/pro-firmy/nabidka-firemni-prezentace


18

Základní informace
16. bienální konference CzWA 2025, 
17.–19. ZÁŘÍ 2025, Litomyšl, Česká republika

Pořadatel
Asociace pro vodu ČR z. s. (CzWA),  
člen IWA a EWA (www.czwa.cz)

Programový výbor
doc. Dr. Ing. Ivana Kabelková 
– předsedkyně
ČVUT v Praze, Katedra vodního 
 hospodářství obcí

prof. Ing. Jiří Wanner, DrSc. 
– místopředseda
VŠCHT Praha, Ústav technologie vody 
a prostředí

prof. Ing. Jan Bartáček, Ph.D.
VŠCHT Praha, Ústav technologie vody 
a prostředí

Ing. Josef Drbohlav
Sweco a. s.

Ing. Miroslav Kos, CSc., MBA
STRABAG Water s.r.o.

RNDr. Marek Liška, Ph.D.
Povodí Vltavy s.p.

Mgr. Jiří Paul, MBA
Vodovody a kanalizace Beroun a. s.

Ing. Bc. Martin Srb, Ph.D.
Pražské vodovody a kanalizace, a. s.

doc. Ing. David Stránský, Ph.D.
 ČVUT v Praze, Katedra vodního 
 hospodářství obcí

Organizační výbor
Ing. Vojtěch Bareš, Ph.D. – předseda
ČVUT v Praze, Katedra hydrauliky 
a hydrologie

Ing. Karel Hrich, Ph.D.
VUT Brno, Ústav chemie

doc. Mgr. Jana Nábělková, Ph.D.
ČVUT v Praze, Katedra vodního 
hospodářství obcí

Ing. Filip Harciník
Severočeské vodovody 
a kanalizace, a. s.

Ing. Marek Maťa
Asociace pro vodu z. s.

Jana Šmídková 
– sekretariát konference
Asociace pro vodu z. s.

web konference
www.bienalkaczwa.cz

www.czwa.cz
www.bienalkaczwa.cz


Konference  
je  zařazena do odborného 

vzdělávání  

ČKAIT
3 body3

Kontakty 
Konferenční servis: registrace, 
ubytování, výstava, platby 
CzWA service s. r. o.  
Traťová 574/1, 619 00 BRNO
IČ: 04146212, DIČ: CZ 04146212

Kontaktní osoba 
Jana Šmídková 
E-mail: service@czwa.cz
Tel.: +420 737 508 640
Tel.: +420 602 110 867 

Místo konání
Kongresové centrum  
Zámecké návrší z. ú.
Jiráskova 133 , 570 01 Litomyšl
www.zamecke-navrsi.cz

17.–19.  ZÁŘÍ 2025 
LITOMYŠL

Registrace a přihláška  
na konferenci zde ARROW-RIGHT

mailto:service@czwa.cz
https://www.zamecke-navrsi.cz/
https://www.bienalkaczwa.cz/prihlaseni
https://www.bienalkaczwa.cz/prihlaseni
https://www.bienalkaczwa.cz/prihlaseni


G E N E R Á L N Í  P A R T N E Ř IG E N E R Á L N Í  P A R T N E Ř I

H L A V N Í  P A R T N E Ř IH L A V N Í  P A R T N E Ř I

S P O L U P R A C U J Í C Í  O R G A N I Z A C ES P O L U P R A C U J Í C Í  O R G A N I Z A C E


	Tlačítko 3: 
	Tlačítko 2: 


